
DELIBERA DI CONSIGLIO
N. 49 DEL 07/11/2022

Oggetto: MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "VIVIAMO VIGARANO" 
SULL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO COMUNALE 

L’anno duemilaventidue addì sette del mese di novembre alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio 
appositamente convocato.

All’appello risultano:

BERGAMINI DAVIDE Presente

ZANELLA MAURO Presente

ALTIERI FABIO Presente

LAMBERTINI FRANCESCA Presente

MANFERDINI FRANCESCO Presente

GARDENGHI UMBERTO Presente

PATRONCINI DANIELA Presente

BIZZARRI ENNIO Presente

ROMANI PAOLA Presente

PANCALDI LISA Presente

GOZZI TANIA Assente

GUIDETTI OLAO Presente

DE MICHELE AGNESE Presente

Partecipa il Segretario Comunale   Dr. VERONESE PIETRO.

Accertata la validità dell’adunanza il Sig. BERGAMINI DAVIDE in qualità di Sindaco ne assume la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando il Consiglio a deliberare in merito all’oggetto 
sopra indicato.

 

copia informatica per consultazione



Unità Proponente: SERVIZIO AFFARI GENERALI - ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE

Oggetto: MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "VIVIAMO VIGARANO" 
SULL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO COMUNALE 

Il Sindaco  informa il  Consiglio Comunale che in data 18.10.2022, prot. n. 16641 è pervenuta 
all’ente la mozione in oggetto presentata dal gruppo consiliare “Viviamo Vigarano” che si allega al 
presente verbale; 

Il Sindaco  invita i proponenti a darne lettura. 

Il Consigliere Guidetti Olao dà lettura della mozione.

Si apre il dibattito. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO della mozione presentata; 

UDITO il dibattito;

AD  UNANIMITA’  di voti espressi nelle forme di legge dai Consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

DI APPROVARE la mozione in oggetto. 

Tutti gli interventi effettuati nel corso del dibattito relativo al presente verbale sono riportati in testo 

integrale nella registrazione audio della seduta consiliare accessibile sul sito istituzionale dell'Ente 

URL: //https://www.comune.vigarano.fe.it/il-consiglio-comunale/

Approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale

BERGAMINI DAVIDE Dr. VERONESE PIETRO

copia informatica per consultazione


